СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 27 ноября 2013 г. N 429

О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ (ПРОГРАММЕ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ НА 2014 ГОД И ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ

В соответствии с Федеральным законом "О приватизации государственного и

муниципального имущества", статьей 72 Устава муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края Ставропольская городская Дума решила:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества

города Ставрополя на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному

опубликованию в газете "Вечерний Ставрополь" и размещению на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Исполняющий полномочия

главы города Ставрополя

заместитель председателя

Ставропольской городской Думы

И.В.БОГДАНОВ

Приложение

к решению

Ставропольской городской Думы

от 27 ноября 2013 г. N 429

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ НА 2014 ГОД И ПЛАНОВЫЙ
ПЕРИОД 2015 И 2016 ГОДОВ

 N
п/п

Наименование
  объекта

Адрес и характер
     объекта

   Площадь
   (кв. м)

   Срок приватизации

 1       2               3               4                   5
              Продажа муниципального имущества на аукционе
1.  Нежилые

помещения
город Ставрополь,
проспект
Октябрьской
революции, 7/2,
подвал, помещения
N 8, 9, 26

     72,20            2014 год

2.  Нежилое      город Ставрополь,
улица
Орджоникидзе, 2А,
0 этаж (подвал),
помещения
N 1 - 4, 9

    124,10            2014 год

3.  Мастерская   город Ставрополь,
проезд Братский,
18, подвал,
помещения
N 11 - 18,
134 - 143

    185,10            2015 год

4.  Нежилое
помещение

город Ставрополь,
улица Советская,
5, 1 этаж,
помещения в
литере В N 4, 6 -
8, 10

    155,30            2015 год

5.  Нежилые
помещения

город Ставрополь,
проспект
Октябрьской
революции, 30/
улица Ленина,
282, антресоль,
помещения в
литере А N 114 -
119, 230, 231

     47,60            2015 год

6.  Нежилое      город Ставрополь,
проезд Врачебный,
49, 0 этаж
(полуподвал),
помещения в
литере А N 7 -
12, 64

     99,80            2016 год

7.  Подвал       город Ставрополь,
улица
Дзержинского,
141, 0 этаж,
помещения
N 1 - 11, 14 - 20

    182,00            2016 год

Управляющий делами

Ставропольской городской Думы

Е.Н.АЛАДИН